
D o t a z n í k k D i p l o m o v é p r á c i 

Vážení kolegové, 

nejdříve bych Vám chtěl poděkovat za vyplnění anonymního dotazníku, který se týká mé Diplomové práce "Bezpečnostní technologie a efektivita 
obecní policie k zajištění veřejného pořádku v obci Litvínov". 

Dotazník obsahuje 12 otázek, kdy vždy označíte jednu odpověď. V případě výběru otevřené otázky prosím o stručné vyjádření. Otázky jsou 
strukturované k hlídkové činnosti a veřejnému pořádku. 

Ještě jednou děkuji. Váš kolega Bc. Ladislav Strkáč, DiS. 

1 Uveďte váš věk 

• 20 - 30 let • 31-40 let • 41-50 let • 5 0 - v í c e let 

2 Jakou pozici zastáváte u Městské policie Litvínov 

I I Strážník Q Asistent prevence kriminality 

3 Jak dlouho pracujete jako strážník, (APK) u Městské policie Litvínov? 

• 1-5 let • 6-10 let • 1 1 - v í c e l e t 

4 Jaká část města Litvínov je dle vás nejvíce problematická z hlediska veřejného pořádku? 

I I část města Osada Q centrum města (střed města včetně parků) | _ | část města Chudeřín Q část města sídliště Janov 

5 Jaká část města Litvínov je dle vás nejméně bezpečná pro občany v kteroukoliv dobu? 

I I část města Osada \_j centrum města (střed města včetně parků) O část města Chudeřín \_j část města sídliště Janov 

1 



teskä zemědělská univerzita v Praze 

fíršŤvš Provozně ekonomická 
M i J fakulta 

Dotazník k Diplomové práci 

6 Jaká problematika dle Vás nejvíce zasahuje město Litvínov a její obyvatele v rámci veřejného 
pořádku? 

majetková trestná 
činnost (krádeže v 

I I obchodech, na 
osobách, na 
majetku) 

i—i rvačky a vzájemné 
fyzické napadání 

• Jiné: 

|—| drogová problematika a pohyb 
osob toxi (distribuce drog, výroba) 

působení bezdomovců a 
závadových osob v obci (pití 

I I alkoholu, obtěžování občanů, 
pobývání na veřejných 
prostranstvích) 

občanské soužití 
(sousedské vztahy, 

I I slovní konflitky na 
věřeném 
prostranství) 

nepořádek na veřejných 
|—| prostranstvích (ukládání 

odpadu mimo nádoby, černé 
skládky, odpadky na ulicích) 

7 Jaký je váš názor, zda Městská policie jako celek působí dostatečně jako nástroj pro udržení 
veřejného pořádku ve městě Litvínov? 
Nápověda k otázce: Odpovězte prosím na základě předchozích odpovědí 

ANO, dělá maximum v spíše ANO, je zde ještě spíše NE, osobně zde vidím NE, Městská policie nekoná 
I I rámci svých úkolů a EU prostor pro další EU nedostatky, ale nejsem si jist jak EU efektivně v rámci svých 

oprávnění opatření je vyřešit oprávnění 

8 Jaký máte názor, zda v následujích letech by se měla rozšířit oprávnenia působnost strážníků 
obecně na republikové úrovni? 
j—| myslím si, že by strážníci měli mít více oprávnění v rámci právní 

legislativy ve své obci k zajištění veřejného pořádku 
j—j nynější oprávnění v platné právní legislativě je 

dostačující k zajištění veřejného pořádku 

9 Jste spokojeni s vybavením a jejich kvalitou, se kterým pracujete v rámci hlídkové služby? 
Případně navrhněte změny či inovace. 
Nápověda k otázce: Jedná se například o osobní kamery, palubní kamery, radiostanice, přenosný radar, služební vozidla a další. 

I I s nynějším vybavením jsem spokojen EU nynější vybavení se mi jeví jako nedostatečné 

I I Vaše návrhy: 

10 Myslíte si, že jste dostatečně odborně školeni a vycvičeni k plnění úkolů městské policie? 
Nápověda k otázce: Otázka pouze pro strážníky. 

ANO, v pravidelných intervalech NE, některé aktuální informace Spíše ANO, vedení by mohlo pružněji reagovat na 
I I jsem školen a cvičen v EU a změny v právní legislativě si EU nadcházející změny v legislativě a inovacích v 

sebeobraně včetně střelby vyhledávám sám sebeobraně a taktiky zásahu 

2 



teskä zemědělská univerzita v Praze 

fíršŤvš Provozně ekonomická 
M i J fakulta 

Dotazník k Diplomové práci 

11 Myslíte si, že jste dostatečně platově ohodnoceni jako strážník, APK v rámci hlídkové služby 
Městské policie Litvínov. 
j—| ANO, výše platu je dostačující v rámci r n Spíše NE, vzhledem k celkové ekonomické 

mého zařazení a výkonu. situaci v posledních třech letech 
i—i NE, musím si zajišťovat další 
L - 1 příjem formou brigád a jiné 

12 Máte nápady či inovace, které by mohli pomoci k lepší efektivitě Městské policie Litvínov k 
zajištění veřejného pořádku? 

I I Celkem mě to nezajímá, pracuji zde, abych měl stabilní příjem Q Ne, nic mě nenapadá a je to úkol vedení Městské policie 

I I Ano, uveďte prosím 

3 


